ПРОТОКОЛ № 4

заседания штаба по воспитательной работе МАОУ СОШ № 16 г. Томска

634009, г. Томск, ул. Береговая, 6
Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«10» февраля 2025 г.

                Дата проведения

Начало: 14:30
                                                     время

Присутствовало 9 человек

1. Астраханцева Е.В.

2. Бучнева В.С.

3. Медведева К.С.

4. Широбоков А.Д.

5. Штафун В.Д.

6. Шайдо О.В.

7. Держанович Е.П.

8. Цурцумия Р.Г.

9. Курмакаева М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение Масленицы.

2. Организация сбора пожертвований на маскировочные сети

3. Привлечение студентов ТГПУ для проведения мероприятий.

4. Рейды по форме.

По первому вопросу слушали Шайдо О.В. с предложением проводить

мероприятие, посвященное Масленице.

РЕШИЛИ: проводить мероприятие, посвященное Масленице 1 марта.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали Астраханцеву Е.В. с предложением собирать

пожертвования на материалы для плетения маскировочных сетей.

РЕШИЛИ: установить в приёмных обоих корпусов специальные банки для

сотрудников для сбора пожертвований на материалы для плетения

маскировочных сетей.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали Астраханцеву Е.В. с идеей привлечения

студентов ТГПУ для проведения мероприятий.

РЕШИЛИ: привлекать студентов ТГПУ для проведения мероприятий для

обучающихся.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

По четвертому вопросу слушали Цурцумия Р.Г. с предложением проводить

рейды по школьной форме по вторникам.

РЕШИЛИ: проводить рейды по школьной форме по вторникам совместно с

Медведевой К.С.

Результаты голосования:

«За» - 9 (девять); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Директор школы                Астраханцева Е. В.

Заместитель директора по ВР              Медведева К. С.

Советник директора по воспитанию            Бучнева В. С.

Советник директора по воспитанию    Штафун В.Д.

Руководитель СП «Наша Гавань»                                            Шайдо О.В.

Руководитель ППС                                                                    Держановтч Е.П.

Педагог- организатор                                                                Курмакаева М.А.

Педагог- организатор                                                                Широбоков А.Д.

Педагог- организатор                                                                Цурцумия Р.Г.

		2025-02-17T17:35:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА